
   ZARZĄDZENIE Nr 121.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 10 listopada 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017, 

poz.1875), art. 222 ust.4, art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017, poz. 2077) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016  

z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 71 870 584,24 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               56 057 780,38 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     15 812 803,86 zł. 

 
 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
         Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 7 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 10 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 8 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 8 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

752 Obrona narodowa 1 650,00

Pozostałe wydatki obronne 1 650,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 650,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 300,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 600,00

Urząd Miejski w Halinowie - 600,00

Zakup energii - 1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki - 200,00

Urząd Miejski w Halinowie - 200,00

758 Różne rozliczenia - 3 050,00

Rezerwy ogólne i celowe - 3 050,00

Rezerwy - 3 050,00

Urząd Miejski w Halinowie - rezerwa ogólna - 3 050,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Pozostała działalność 0,00

Nagrody konkursowe - 7 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 7 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 8 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 121.2017 z dnia 10.11.2017r.

Rozdział Paragraf

4210

75022

75023

4210

4300

75075

4610

4300

4210

3020

75212

3030

75412

4260

4110

75818

4810

80195

4190

4300



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

926 Kultura fizyczna 1 400,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 400,00

0,00

4700

90001

4010

4170

90015

4170

92605

Razem:

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 121.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 10.11.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

 

Dokonano przesunięcia środków finansowych poprzez zmniejszenie kwoty  

w wysokości 10 000, zł z rozdziału 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia i zwiększenie w rozdziałach:  

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4210 Zakup materiałów                   

i wyposażenia o kwotę 7 000,00 zł. Zmiany dokonano w związku z planowanym 

zakupem nagłośnienia na potrzeby odbywających się Sesji Rady Miejskiej                          

w Halinowie. 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego o kwotę 3 000,00 zł. Zmiana związana jest z kosztami 

egzekucyjnym mającym na celu ściągnięcie zaległości z tytułu podatków i opłat. 

Dokonano przesunięcia środków finansowych poprzez zmniejszenie kwoty  

w wysokości 8 000, zł z rozdziału 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                    

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia i zwiększenie w rozdziałach:  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego § 4300 Zakup usług 

pozostałych o kwotę 5 000,00 zł; 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4300 Zakup usług 

pozostałych o kwotę 3 000,00 zł. 

Zmiany niezbędne dla prawidłowej realizacji budżetu. 

Dokonano przesunięcia środków finansowych w rozdziale 75412 Ochotnicze straże 

pożarne poprzez zmniejszenia § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600,00 zł,                          

§ 4260 Zakup energii o kwotę 1 500,00 zł oraz § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę                   

200,00 zł, zwiększając § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych. Powyższa zmiana 

związana jest z zapewnieniem niezbędnych środków do wypłaty ekwiwalentów dla strażaków 

uczestniczących w działaniach bojowych. 

Zmniejszono środki rezerwy ogólnej na wydatki bieżące o kwotę 3 050,00 zł /rozdz. 

75818 Rezerwy ogólne i celowe/ dokonując zwiększenia w rozdziałach: 

 75212 Pozostałe wydatki obronne § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń o kwotę 1 650,00 zł. Zmiana związana jest z wypłatą świadczenia 

rekompensującego dla żołnierzy rezerwy odbywających ćwiczenia wojskowe. 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                      

o kwotę 1 400,00 zł w celu zapewnienia niezbędnych środków na przeprowadzenie 

zajęć przez animatora obiektu „Moje Boisko ORLIK 2012”. 

Dokonano przesunięcia środków finansowych w rozdziale 80195 Pozostała 

działalność poprzez zmniejszenie kwoty 7 000,00 zł z § 4190 Nagrody konkursowe                        

oraz kwoty 1 000,00 zł z § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej i zwiększenia o kwotę 8 000,00 zł § 4300 Zakup usług pozostałych w celu 

zabezpieczenia środków na przeprowadzenie analizy arkuszy organizacyjnych szkół. 

Dokonano przesunięcia środków finansowych poprzez zmniejszenie kwoty  

w wysokości 2 000,00 zł rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników i zwiększenie o w/w kwotę rozdziału 90015 

Oświetlenie ulic, placów i dróg § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe w celu zabezpieczenia 

środków finansowych na umowę w zakresie przygotowania procedury przetargowej wspólnie 

z innymi gminami na energię elektryczną (w tym oświetlenie uliczne). 

 

        Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


